
RENAULT SYMBIOZ
E-TECH FULL HYBRID
145 HV



innovatiivista 
teknologiaa matkoillesi

Renault Symbioz on suunniteltu  
elämää varten. Siinä yhdistyvät  
niin kompaktin ajoneuvon kuin  
perheautonkin edut. Matkustamosta 
löytyy edistyksellistä teknologiaa  
ja mukavuuteen on panostettu.  
Koe matkoillasi esimerkiksi  
himmennettävä solarbay®  
-panoraamalasikatto, laadukas 
Harman Kardon® -äänentoisto  
ja helppokäyttöinen openR link  
-multimediajärjestelmä  
sisäänrakennetulla Googlella*.

Teknologian ja matkustusmukavuu-
den täydellinen liitto. Tuloksena 
entistäkin parempi matkakokemus.

(1) saatavana lisävarusteena. (2) Varustelutason mukaan. Google, Google Maps, Google Play, Waze ja 
muut tuotemerkit ovat Google LLC:n tavaramerkkejä. (3) liikutettavalla takaistuimella. 624 L vapaina 
litroina. Vastaava tilavuus VDA-standardin (ISO 3832) mukaan mitattuna on 434-548 takaistuimen 
asennosta riippuen ja takaistuimet taitettuina 1 498 dm3. (4) täydellä polttoainetankilla,  
WLTP-mittaustapa.
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himmennettävä 
solarbay®
-panoraamalasi-
katto(1)

openR link  
-järjestelmä 
sisäänrakenne-
tulla Googlella(2)

29 edistyksellistä 
kuljettajaa  
avustavaa turval-
lisuustoimintoa

jopa 624 litraa(3) 
tavaratilaa

145 hv E-Tech full 
hybrid -moottori

jopa 1 000 km(4) 
toimintamatkaa
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voimakas katumaasturi-
tyylinen muotoilu
Renault Symbiozin persoonallinen 
ulkomuoto huokuu itsevarmuutta. 
Tämän perheauton ulkomitat ovat 
kompaktit ja mukautuvat elämän eri 
tarpeisiin. Tyylikäs etusäleikkö tun-
nistettavalla Renaultin kuvioinnilla 
sekä puolikkaan timantin muotoi-
nen valokuviointi edessä – jokainen 
yksityiskohta korostaa auton 
luonteikkuutta.

Maltillisen tyylikkäästä timanttiku-
vioinnista koostuva etusäleikkö on 
graafisesti upea elementti. Perän 
särmikkyys korostaa auton tyylik-
kään teräviä linjoja.

Iconic-version 19-tuumaiset  
pulsar-vanteet lisäävät entisestään  
voimakkuuden vaikutelmaa auton 
siluettiin.

01.	 muotoilu
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esprit Alpine

Alpinen moottoriurheilusta johdetut 
viimeistelyn yksityiskohdat erottu-
vat edukseen esimerkiksi puskurin 
harmaassa tehosteraidassa. 

19-tuumaiset elixir-vanteet ja esprit 
Alpine-tunnukset etulokasuojissa 
vahvistavat urheilullista vaikutelmaa. 
Sisäverhoilun tikkausten väri on  
ikonista Alpinen sinistä, ja istuinten 
selkänojista sekä kojelaudasta  
löytyvät yksityiskohdat Ranskan 
lipun väreissä.

01.	 muotoilu
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valitse mukava 
ajokokemus

Ohjaamosta löytyy korkeaa teknolo-
giaosaamista. Ohjauspyörän näp-
pärien säätimien ansiosta kojelauta 
on pelkistetyn selkeä, ja ajaminen 
on vaivatonta. Matkustajat voivat 
nauttia himmennettävän solarbay®(1) 
-panoraamalasikaton mahdollista-
mista muunneltavista valaistus- 
olosuhteista ja Harman Kardonin®  
luomasta räätälöidystä ääniympä-
ristöstä. Oli matka mikä tahansa, 
jaa kokemus perheen tai ystävien 
kanssa.

solarbay® -teknologia voidaan  
aktivoida äänikomennolla Google 
Assistantin(2) avulla tai manuaalisesti 
katossa olevalla kytkimellä. 
Panoraamalasikaton läpinäkyvyys 
ja lämmönläpäisy on valittavissa 
neljästä vaihtoehdosta – sopiva 
määrä valoa ja lämpöä matkusta-
moon niin kesällä kuin talvella.

Matkustamosta löytyy myös  
kätevä induktiolaturi älypuhelimesi 
lataukseen. Laske älypuhelimesi 
lataustasolle ja laite latautuu  
langattomasti matkan aikana.

02.	 ajokokemus

(1) saatavana lisävarusteena. (2) Google Play -sovellusten käyttämiseksi tarvitset dataliittymän.  
Voit jakaa puhelimen yhteyden auton kanssa. Voit tilata erillisen liittymän kumppanimme Orangen 
kanssa, jossa ensimmäiset 3 GB ovat ilmaisia (voimassa 6 kuukautta, käyttömaksu peritään käytön 
mukaan) (saatavuus voi vaihdella maasta riippuen). Google, Google Play, Android Auto, Google Maps, 
Waze ja muut merkit ovat Google LLC:n tavaramerkkejä. Google Assistant -puheohjaus ei tue toistaiseksi 
suomenkieltä. My Renault-, Google Maps- ja Google Assistant -verkkopalvelut ovat maksuttomia viiden 
vuoden ajan ajoneuvon toimituspäivästä alkaen. 
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Uppoudu laadukkaaseen Harman 
Kardon® -äänielämykseen ja nauti 
musiikin kokonaisvaltaisuudesta: 
yhdeksän kaiutinta on sijoitettuna 
matkustamoon jolloin sama kiehtova 
äänenlaatu on koettavissa 
jokaisella istuinpaikalla.

diskanttikaiuttimet

bassokaiuttimet 

bassokaiuttimet

diskanttikaiuttimet

subwoofer 
matalimpien äänien 
toistoon

7

alkuun ↑



03.	 multimedia

openR link 
-multimediajärjestelmä 
sisäänrakennetulla 
Googlella*
10,4-tuumainen keskinäyttö ja 
10-tuumainen digimittaristo  
liittävät sinut upeaan teknologiaan, 
kiitos openR link -multimediajärjes-
telmän ja siihen sisäänrakennetun 
Googlen(1). Nauti käyttökokemukses-
ta laajan sovellusvalikoiman kera.

Google Maps(2) tarjoaa täsmällistä 
navigointia silloinkin, jos verkkoyh-
teyttä ei ole. Järjestelmä myös 
informoi sinua tietöistä, ajosuunnan  
muutoksista, tieosuuksien  
sulkemisista jne.

”Hey Google…” Voit pyytää järjestel-
mää suunnittelemaan matkareittisi, 
muuttamaan ajotilaa tai vaikka sää-
tämään solarbay® -panoraamalasi-
kattoa. Google Assistant on aina 
valmiina auttamaan.

Laaja sovellusvalikoima on käytössäsi 
autossa suoraan Google Playn(3) 
kautta. Mukana mm. Easy Park,  
Waze, Spotify ja pelejä.

Mainitut sovellukset ovat esimerkkejä valikoimasta. Renault ei vastaa sovellusvalikoimasta,  
niiden sisäl- löstä tai toimivuudesta.
(1) Varustelutason mukaan. Palveluissa ja sisällössä on maakohtaisia eroja. Kaikkia toimintoja tai  
sovel- luksia ei ole saatavilla Suomessa ja/tai suomen kielisinä. Google, Google Maps, Google News  
ja Waze ovat Google LLC tavaramerkkejä. Google Assistant puheohjaus ei tue suomen kieltä.  
Auton multimediajärjestelmän versio voi vaikuttaa sovellusvalikoimaan. My Renault, Google Maps- ja
Google Assistant -verkkopalvelut tarjotaan varustelutason mukaan maksutta viiden vuoden ajan alkaen
ajoneuvosi luovutuspäivästä mikäli auton versiossa on ko. varusteet. Google Play -kaupan sovelluksien
käyttämälle yhteyspaketille 6kk/3GB koeaika. Tämän jälkeen datapaketti ostetaan Orange-palvelusta
tai voit jakaa älypuhelimesi yhteyden auton käytettäväksi ns. hotspot-toiminnolla. 
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Yle Areena on suoratoistopalveluiden 
kotimainen ykkönen. Suosikkiohjelmasi 
katsottavissa ja kuunneltavissa milloin 
haluat. 

Spotify tarjoaa parhaan tavan 
kuunnella musiikkia ja podcasteja. 
Tee omia soittolistoja ja hyödynnä 
autossa oma kaikkien aikojen suurin 
ja paras musiikkikokoelma. 

EasyParkilla löydät ja hallitset 
pysäköintisi ympäri Eurooppaa. 

Vivaldi-selain on tehokas, nopea ja 
tietosuojaystävällinen verkkoselain.

Tiedä Wazen avulla aina mitä 
tienpäällä tapahtuu. Vaikka tietäisit 
reitin, Waze kertoo sinulle välittömästi 
ruuhkista, työmaista, poliiseista ja 
kolareista. Jos ruuhka tielläsi on paha, 
Waze vaihtaa reittiä säästääksesi 
aikaasi. 



Tilavassa matkustamossa on  
ihanteelliset mitat ja modulaarinen 
rakenne, mikä takaa mahtavan 
monipuolisuuden: sähkösäätöiset 
etuistuimet(1), liikuteltava takaistuin, 
jossa jopa 22 cm polvitilaa ja 60/40 
suhteessa taitettavissa oleva taka-
penkki. Innovatiivinen verhoilu ja 
bioperäiset materiaalit yhdistävät 
mukavuuden ja tyylikkyyden.

Kun takaistuin on käännetty  
kokonaan ala-asentoon, sinulla on 
käytössäsi peräti 1 582 litraa(2) tilaa 
matkatavaroille, harrastusvälineille 
tai vaikka ruokaostoksille.
Käytännöllinen hands free -toiminto 
avaa takaluukun yhdellä jalan 
heilautuksella.

Säädä tila sopivaksi käden kään-
teessä! Takaistuimessa on nerokas 
liukumekanismi, jolla voit säätää 
istuinta 16 cm auton pituussuunnassa. 
Toiminnon ansiosta voit laajentaa 
tavaratilan koon 492 litrasta  
624 litraan – ja takaistuin on silti 
käytössä matkustajille.

04.	 matkustamo

matkustamo mukautuu  
tarpeisiisi

(1) riippuen versiosta. (2) takaistuimen selkänojat alas taitettuna. Lisätietoja tilavuuksista löytyy 
teknisistä tiedoista.
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05.	 ajokokemus

E-Tech full hybrid 
-moottori

Nautiskele ajostasi Renault 
Symbiozin kyydissä. Kiihdytys  
on dynaamista ja viiveetöntä ja 
samalla polttoaineen kulutus  
sekä CO2-päästöt ovat vähäisempiä. 
Kaupungissa voit ajaa parhaimmillaan 
sähköllä jopa 80 % ajasta ja säästää 
jopa 40 % polttoaineessa(4). 
Regeneratiivisen jarrutuksen  
ansiosta auton ajoakku latautuu  
ajon aikana aina, kun jarrutat tai 
hidastat vauhtia – ei siis tarvetta  
kytkeä autoa latauspistokkeeseen.

(1) Riippuen akun varaustilasta, ajotyylistä ja ajo-olosuhteista. (2) Täydellä polttoainetankilla, WLTP-
mittaustapa. Kuljettajan ajotyyli ja ajo-olosuhteet voivat vaikuttaa toimintamatkaan. Todelliset ajo-
olosuhteet voivat poiketa testitulosten olosuhteista. (3) WLTP-tyyppihyväksyntäprosessin mukaiset  
arvot /UTAC-lähde/2024. (4) E-Tech full hybrid -moottori verrattuna mild hybrid -moottoriin, riippuen  
akun varaustasosta ja ajotilanteesta, WLTP City -mittausprotokolla, lähde UTAC & IDIADA / syyskuu 2022.
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E-Tech

full hybrid
145 hv

jopa

80%
sähköistä
kaupunkiajoa(1)

jopa

60 km/h
sähköllä(1)

jopa

1 000 km
toimintamatkaa (WLTP)(2)

alkaen

4.7 L/100 km 
polttoaineen kulutus(3)

alkaen

105 g/km
CO2 -päästöt(3)



Safety score -järjestelmä arvioi  
valmiuttasi ajaa turvallisesti analy-
soimalla ajoneuvosi nopeustietoja, 
ajolinjoja ja välimatkaa edellä  
ajavaan ajoneuvoon. Jokaisen  
ajomatkan lopussa järjestelmä 
näyttää saamasi pisteet välillä 
0–100, jotta voit halutessasi  
kehittää ajamistasi 
turvallisuusnäkökulmasta.

Sen lisäksi, että tämä turvallisuuso-
minaisuus parantaa turvallisuutta, 
se ilmoittaa myös sinulle reaali-
ajassa reitilläsi olevista mahdolli-
sista riskeistä, joita järjestelmä 
arvioi kokoamansa datan pohjalta.

06.	 turvallisuus

havaitsee, ilmoittaa, 
opastaa
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jopa 29 edistyksellistä 
kuljettajaa avustavaa 
turvallisuustoimintoa

06.	 turvallisuus

active driver assist, aktiivinen ajoavustin
Tämä järjestelmä säätelee ajoneuvo-
si nopeutta tieympäristön ja liikenne-
tilanteen mukaan, säilyttää turvalliset 
välimatkat ajoneuvojen välillä ja var-
mistaa pysymisesi kaistalla. Kun muu 
liikenne hidastuu, ajoneuvosi pysäh-
tyy tarvittaessa ja lähtee taas liikkeelle 
automaattisesti.

ennakoiva hybridiajo
Autosi hyödyntää ennakoivasti poltto-
moottori-, hybridi- ja täyssähköajoa  
analysoimalla jatkuvasti reittiäsi ja  
määrittämällä milloin ajat kaupungin 
läpi tai osuuko matkasi varrelle erityisiä 
maasto-oloja tai liikenneruuhkia. Tämän 
ansiosta parannat ajoneuvosi polttoai-
netaloutta ja suorituskykyä.

360° kamerajärjestelmä
Neljä kameraa, joiden avulla näet joka 
suuntaan auton ympärille ja voit  
käsitellä autoa vaivattomasti.

automaattinen hätäjarrutus  
peruutettaessa
Tämä järjestelmä havaitsee automaat-
tisesti ajoneuvon takana olevat esteet ja 
pysäyttää ajon vaaran uhatessa.

kaista-avustin
Tämä varuste auttaa ohjauksen  
korjausliikkeillä, jos autosi suuntaa pois 
kaistaltaan ilman että vilkku on päällä.

matkustajan turvallisen poistumisen 
valvonta
Järjestelmä hälyttää, jos ajoneuvo on  
lähestymässä takaa samalla kun haluat 
avata autosi oven.

ajoavustimet
•	active driver assist
•	mäkilähtöavustin
•	etäisyysvaroitin
•	ennakoiva ekoajoassistentti
•	ennakoiva hybridiajo
•	nopeudenrajoitin
•	mukautuva vakionopeudensäädin
•	älykäs mukautuva  

vakionopeudensäädin

pysäköintiavustimet
•	pysäköintitutka takana
•	pysäköintitutka edessä
•	pysäköintitutkat sivuilla
•	peruutuskamera
•	360° -kamerajärjestelmä
•	hands free -pysäköinti

turvallisuusavustimet
•	kaistalta poistumisen varoitin
•	matkustajan turvallisen poistumisen 

valvonta
•	kaista-avustin
•	katvealuevaroitin
•	katvealuevaroitin ja kaistalta poistumi-

sen varoitin ohitettaessa
•	takaa tulevan risteävän liikenteen varoitin
•	kaukovaloautomatiikka
•	takaa tulevan liikenteen seuranta  

ajolinjan hätäkorjauksella
•	edestä tulevan liikenteen seuranta  

ajolinjan hätäkorjauksella
•	automaattinen hätäjarrutus  

risteyksissä
•	automaattinen hätäjarrutus  

peruutettaessa 
•	automaattinen hätäjarrutus kaupunki- 

ja maantieajossa (autojen, jalankulkijoiden 
ja pyöräilijöiden havaitseminen)

•	nopeusrajoitusten tunnistus ja  
ylinopeushälytys

•	liikennemerkkien tunnistus
•	kuljettajan vireystilan valvonta
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Toiminnot varustelutasosta riippuen vakio- tai lisävarusteita. Vaikka ajamisen avustavat järjestelmät 
ovatkin kehittyneitä, auton varusteet ovat aina ajamisen apujärjestelmiä. Kuljettaja on aina täysin
vastuussa ajoneuvon ajamisesta. Hankalat olosuhteet, kuten lumi ja jää voivat vaikuttaa ajoavustimien 
toimintaan ja voivat estää niiden toiminnan.



korivärit

07.	 yksilöinti

mercure sininen (RRM) * cassiopee harmaa (KNG)

rafale harmaa (KQJ) étoile musta (GNE)

nacré valkoinen (QNC) flamme punainen (NNP)

iron sininen (RQH)

(*) ei saatavilla esprit Alpine -version yhteydessä

Kuvat ovat suuntaa-antavia. Kuvien värit eivät välttämättä vastaa todellisia painoteknisistä syistä.
Kuvien autot erikoisvarustein. Kaikki korivärit ovat metallivärejä.
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sisusta ja verhoilu

07.	 yksilöinti

techno
Esimerkki ominaisuudesta:  tumman harmaa kojelaudan keskiosa ja kangas-/synteettinen
nahkaverhoilu, 10”  digitaalinen, korkearesoluutioinen ja muokattavissa oleva mittaristo sekä 10,4” 
openR link -multimediajärjestelmä sisäänrakennetulla Googlella*. 

esprit Alpine (techno +)
Esimerkki ominaisuudesta: Techno varustelun ominaisuuksien lisäksi/sijasta mm. sininen liukuvärjätty
kojelaudan keskiosa, esprit Alpine -verhoilu, verhoiltu kojelaudan alaosa ja siniset koristetiukkaukset
verhoilussa, Alpine-kynnyslistat sekä urheilulliset poljinpinnat. 

iconic (techno +)
Esimerkki ominaisuudesta: Techno varustelun ominaisuuksien lisäksi/sijasta mm. harjattu harmaa
liukuvärjätty koejalaudan keskiosa, iconic-verhoilu, verhoiltu kojelaudan alaosa, koristetikkaukset ja
Renault-kynnislistat. 

14

evolution
Esimerkki ominaisuudesta: harmaa koejalaudan keskiosa ja tumma kangasverhoilu, 7” digitaalinen,
korkearesoluutioinen ja muokattavissa oleva mittaristo sekä  10,4” openR link -multimediajärjestelmä
radiolla. 

(*) Varustelutason mukaan. Palveluissa ja sisällössä on maakohtaisia eroja. Kaikkia toimintoja tai sovel- 
luksia ei ole saatavilla Suomessa ja/tai suomen kielisinä. Google Assistant puheohjaus ei tue suomen kieltä. 
Auton multimediajärjestelmän versio voi vaikuttaa sovellusvalikoimaan. My Renault, Google Maps- ja
Google Assistant -verkkopalvelut tarjotaan varustelutason mukaan maksutta viiden vuoden ajan alkaen
ajoneuvosi luovutuspäivästä mikäli auton versiossa on ko. varusteet. Google Play -kaupan sovelluksien
käyttämälle yhteyspaketille 6kk/3GB koeaika. Tämän jälkeen datapaketti ostetaan Orange-palvelusta
tai voit jakaa älypuhelimesi yhteyden auton käytettäväksi ns. hotspot-toiminnolla. Google, Google Maps,
Google News ja Waze ovat Google LLC tavaramerkkejä.

Kuvat ovat suuntaa-antavia. Kuvien värit eivät välttämättä vastaa todellisia painoteknisistä syistä.



verhoilu

vanteet

07.	 yksilöinti
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techno:
kangas-/synteettinen
nahkaverhoilu keltaisilla tikkauksilla

techno:
18" gravity 

-kevytmetallivanteet 

esprit Alpine:
75% kierrättetty kangas-/synteettinen
nahkaverhoilu esprit Alpine 
-yksityiskohdilla

esprit Alpine:
19" elixir 

-kevytmetallivanteet 

iconic:
100 % kierrättetty kangas-/synteettinen 
nahkaverhoilu kullan värisillä tikkauksilla

iconic:
19" pulsar 

-kevytmetallivanteet

evolution:
kangasverhoilu sinisillä tikkauksilla

evolution:
17" nymphea 

-muotovanteet



lisävarusteet

07.	 yksilöinti

modulaarinen easyflex-tavaratilasuoja
Oleellinen varuste tavaratilan suojaamiseen, kun kuljetat isoja ja likaisia esineitä. 
Suojaa voi käyttää tavaratilan lattialla, sen ollessa ala- ja yläasennossa, se peittää 
koko tilan ja on helppo avata sekä taitella kokoon.

ulkoiset yksilöintipaketit ja premium-sivuaskelmat
Räätälöi Renault Symbioz makuusi ja korosta ulkoasua yksilöintipaketilla, joka sisältää 
suojalevyt etu- ja takapuskurin yhteyteen sekä tyyliin istuvat sivupeilien suojakuoret 
(1). Laadukkaat astinlaudat vahvistavat linjakasta vaikutelmaa ja  
takaavat helpon pääsyn katolla olevaan kuormaan.

ilman työkaluja irroitettava vetokoukku ja QuickFix -taakkatelineet
Vedä mukanasi esimerkiksi vapaa-ajan varusteitasi tai venettä täysin turvallisesti  
Renault Symbiozia varten erityisesti suunniteltujen vetokoukkujen avulla.  
Pikakiinnitteisiä poikittaisia taakkatelineitä käyttämällä voit helposti ottaa  
mukaan pyöränkuljetustelineen tai suksiboksin.

tavaratilan kynnyslista, ruostumatonta terästä ja tavaraverkot
Mittojen mukaan tehty ja jykevä kynnyslista ruostumattomasta teräksestä  
suojaa tavaratilan takareunusta tyylikkäästi. Pysty- tai vaakatasoon kiinnitettävät 
tavaraverkot pitävät esineet paikoillaan kuljetuksen aikana. 

takamatkustajille tarkoitetut lisävarusteet
Laatuluokan matkakokemusta täydentämään voit valita alcantaralla verhoillut  
takaniskatuet, jotka tarjoavat tukea ja mukavuutta. Irtoesineet kulkevat tyylikkäästi 
ja käytännöllisesti mukana keskikyynärnojasta muuntautuvassa repussa, jossa on 
useita lokeroita tavaroittesi säilyttämiseen.

(1) perle greige - ja highland harmaa -suojakuoret sivupeileihin. (saatavana 12/2024 alkaen)
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Human First -ohjelma on kattava  
turvallisuusohjelma, jonka Renault 
on kehittänyt yhteistyössä tutkijoiden, 
asiantuntijoiden ja pelastajien 
kanssa.

Liikenneturvallisuus koskettaa  
kaikkia tienkäyttäjiä, ovatpa he 
jalankulkijoita, pyöräilijöitä tai 
autoilijoita. Siksi Renaultin Human 
First -ohjelman tavoitteena on:

1. ehkäistä onnettomuuksia kehittämällä turvalaitteita sekä  
edistyksellisiä kuljettajan apu- ja turvajärjestelmiä/
ominaisuuksia
jopa 32 kehittynyttä kuljettajaa avustavaa järjestelmää / yli 
60 turvavarustetta, jopa 7 turvatyynyä, lastenistuimet (Isofix), 
Renault Fixe4sure -ratkaisut / yli 2 000 turvallisuuteen liittyvää 
patenttia haettu vuodesta 1970 lähtien

2. tehostaa pelastustoimia hyödyntämällä palomiesten  
kanssa kehitettyjä innovaatioita

QRescue / Fireman Access / yli 5 000 palomiestä koulutettu 
viimeksi kuluneiden 10 vuoden aikana 19 maassa ympäri 
maailmaa, Suomi mukaan lukien / noin 400 autoa vuodessa 
lahjoitettu pelastuslaitosten koulutuksiin

3. vähentää onnettomuuksia ja niiden vakavuutta  
investoimalla vahvasti tutkimukseen ja kehitykseen

menestys kolaritesteissä / safety coach -järjestelmä /  
verkkoon liitetyt palvelut / big data / tekoälyjärjestelmät  
ja kyberturvallisuus



Renault-huoltopalvelut 
ja takuu
Renault huolenpitosopimus varmis-
taa autoilusi huolettomuuden, sillä 
sen avulla voit ennakoida autosi 
huoltokustannukset kuukausittain. 
Huolenpitosopimuksen avulla myös 
autosi arvo säilyy. Sopimus tehdään 
uuteen autoon määräajaksi, joko 
kolmeksi tai neljäksi vuodeksi.

Renault ajoneuvotakuu uuteen 
autoon on 4 vuotta / 100 000 km.
Voit pidentää takuuta 6 vuoteen 
ostamalla edullisen jatkotakuun.
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Renault on pyrkinyt kaikin tavoin varmistamaan, että tämän esitteen tiedot ovat painatushetkellä ajan tasalla. Jatkuvan
tuotekehittelyn vuoksi Renault varaa oikeuden tehdä muutoksia teknisiin tietoihin sekä esitteessä kuvattuihin ja esiteltyihin
autoihin ilman ennakkoilmoitusta. Renault ilmoittaa kyseisistä muutoksista jälleenmyyjilleen mahdollisimman nopeasti.
Esitteessä kuvattujen autojen versiot voivat olla erilaisia eri maissa, ja tiettyjä varusteita (vakio- tai lisävarusteita) ei
mahdollisesti ole saatavissa kaikkiin malleihin ja kaikissa myyntimaissa. Pyydä lisätietoja Renault-jälleenmyyjältäsi, jolla
on käytettävissään ajankohtaisimmat tiedot. Painoteknisistä syistä tässä esitteessä nähtävät värit saattavat poiketa
korivärien tai verhoilujen todellisista väreistä. Kaikki oikeudet pidätetään. Tämän julkaisun osittainenkin kopioiminen on
kiellettyä, julkaisu- ja kopiointitavasta riippumatta, ilman Renaultin kirjallista lupaa.

Publicis - photo credits: © Akater, Renault Marketing 3D-Commerce 
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